ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Анастасьевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Анастасьевского сельского поселения
и иной официальной информации

Издаётся с 25 декабря 2015 г.

№ 5 (26)	 								«04» марта 2017 г.
с. Анастасьевка

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 03 2017						№ 12
с. Анастасьевка

Об установлении норматива
стоимости 1кв.м. социальной
нормы жилья на 2017 год

       В целях реализации Закона Томской области № 188-ОЗ от 11июля 2007 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра социальной площади жилья по Анастасьевскому сельскому поселению на 2017 год, для расчёта стоимости приобретения жилого помещения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в размере 33 532 (тридцать три тысячи пятьсот тридцать два)  рубля.
2. В случае приобретения жилого помещения на территории Шегарского сельского поселения применять нормативы средней рыночной стоимости 1 кв. м. Шегарского сельского поселения.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по обслуживанию и управлению местным бюджетом (Чаптарова О.Р.).
            6. Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 15.02.2016 № 19а «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. социальной норм жилья на 2016 год» считать утратившим силу.

Глава  администрации
Анастасьевского сельского поселения					Д.Н. Анисимов

_____________________________________________________________________________________________
Учредитель - Администрация Анастасьевского сельского поселения. Ответственный за выпуск – Ведущий специалист по управлению делами Администрации Анастасьевского сельского поселения Н.И. Изовских. Распространяется бесплатно. Тираж 8 экз. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Анастасьевского сельского поселения. Адрес: 636149, Томская область, Шегарский район, с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2